ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

25.03.2024   465 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024  №  465
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Урмарского муниципального округа

В   соответствии   со  ст. 36  Устава  Урмарского  муниципального округа,  и  в  связи с кадровыми    передвижениями,    администрация    Урмарского    муниципального   округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Урмарского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Урмарского муниципального округа от 15.03.2023 года №323, следующие изменения:
1.1. Вывести Адюкова В.К. и ввести Иванова И.Н. – заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам экономики, АПК и имущественных отношений - начальника отдела развития АПК и экологии администрации Урмарского муниципального округа – председатель комиссии;
1.2. Вывести Енькову А.В. и ввести Ананьеву О.Г. – и.о. начальника финансового отдела администрации Урмарского муниципального округа;
	2. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Урмарского
муниципального округа							        В.В. Шигильдеев

[bookmark: _GoBack]

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image10.emf

image1.emf